



**ESİAD**

EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



## MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

**ESİAD Basın Bülteni / No: 283**

(1 Nisan 2014)

**ESİAD BAŞKANI BÜLENT AKGERMAN:**

**“GERİLİMİ AZALTMA VE EKONOMİYE ODAKLANMA ZAMANI...”**

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Akgerman, 30 Mart günü gerçekleştirilen yerel seçimlerin sonuçlarıyla ilgili olarak aşağıdaki açıklamayı değerli Medya Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :

“Her seçimde olduğu gibi, Pazar günü gerçekleştirilen yerel seçim sonuçlarını da saygıyla karşılıyor, ülkemize, il ve ilçelerimiz ile köylerimize, mahallelerimize hayırlı, uğurlu olmasını diliyoruz.

Bugünden itibaren, başta iktidar ve muhalefet partileri olmak üzere herkese düşen görev, öncelikle tehlikeli boyutlara ulaşan siyasi kutuplaşma ve gerilimin azaltılması için yoğun çaba göstermektir. Sandık başında bazı seçmenlerin kendi kalemıyla imza atmak istemesi, oy sayımlarında gönüllülerin gözlemci olarak görev alması, medyada sonuçların farklı şekilde açıklanması, seçim sonuçlarına itirazların çokluğu gibi gelişmeler, kutuplaşma ve bunun doğal sonucu olarak derin bir güven bunalımının varlığına işaret etmektedir. Sıradaki seçimler öncesindeki zamanın gerilimi tırmandırma değil, tansiyonu düşürerek özgürlükçü demokrasiyi geliştirme ve devlet kurumlarına güveni yeniden tesis etme fırsatı olarak görülmesini diliyoruz. Standartları üyesi olmak için uğraştığımız Avrupa Birliği ile eşdeğer, tüm kurumları ve teamülleriyle işlerliği olan yerleşik bir demokratik hukuk devleti yapısına hızla kavuşmamız gerekmektedir. Tarihimizde örneklerini çokça bulabileceğimiz, iç siyasi çekişmelerle yeni “kayıp yıllar” üretmeye ne zamanımız, ne de sabrımız kalmıştır.

Seçim sonuçlarından hem iktidar, hem de muhalefetin kendileri için çıkartacağı çok ders olduğu düşüncesindeyiz. Seçmen kitlelerin ayrı ayrı dünyalarını daha iyi analiz etmek, onları daha fazla ayırıştırma yerine birbirlerine kenetleyici politikalarla, etik ilkeleri gelişmiş bir siyasi ve toplumsal yapıda geleceğe taşımak her siyasi partinin ortak ulusal hedefi olmalıdır.

Dünya ekonomisindeki olumsuz etkilerin artabileceği bir dönemden geçiyoruz. Son zamanlarda siyasi gündemin gölgesinde kalan ekonomik sorunlarımıza odaklanmalı, büyüme hızımızı % 5’lerin altına düşürmemenin yollarını aramalı, ulusal rekabet gücümüzü ve ihracat hacmimizi artıracak yeni bir reform süreci başlatmalıyız.”



Sertifika No: 9947

